
Id: QQXTX-OFWHH-HGSLQ-OGXPS-JSJYL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/59/2011
RADY POWIATU PRZYSUSKIEGO

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie ustalenia rozkładu pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu przysuskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1592 ze zmianami) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. .prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 45, 
poz. 271 ze zmianami) 

Rada Powiatu w Przysusze uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się minimalne godziny pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu przysuskiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. O czasowym ograniczeniu, przesunięciu ustalonych w załączniku nr 1 godzin pracy lub zamknięciu apteki, kierownik apteki 
obowiązany jest pisemnie poinformować Zarząd Powiatu w Przysusze, w terminie 14 dni przed planowanymi zmianami. 

2. Wydłużenie ustalonych godzin pracy apteki nie wymaga powyższych uzgodnień. 

3. W przypadku zamknięcia apteki na czas określony, należy umieścić w aptece informację z adresami najbliższych czynnych aptek. 

§ 3. 1. W celu dostosowania do potrzeb ludności i zapewnienia dostępności świadczeń aptek w porze nocnej, w niedziele, święta i inne 
dni wolne od pracy, apteki ogólnodostępne na terenie miasta Przysucha pełnią dyżury przemiennie według opracowanego wewnętrznie 
harmonogramu. 

2. Apteka dyżurująca ma obowiązek zapewnić dyżury dzienne i nocne w wolne soboty, niedziele i dni świąteczne. 

3. Informacje o godzinach pracy aptek, aktualny harmonogram dyżurów oraz wszelkie zmiany z tym związane należy umieścić w aptece 
w miejscach widocznych dla interesantów. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Powiatu w Przysusze Nr XIX/136/2000 z dnia 29 sierpnia 2000 r. w sprawie czasu pracy aptek 
ogólnodostępnych na obszarze powiatu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Przysusze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

mgr Leopold Modrzecki



Id: QQXTX-OFWHH-HGSLQ-OGXPS-JSJYL. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr V/59/2011

Rady Powiatu Przysuskiego

z dnia 25 maja 2011 r.

Czas pracy aptek ogólnodostępnych na obszarze Powiatu Przysuskiego 

 
Lp. Nazwa/ właściciel Adres Telefon Czas pracy 
1. Apteka 

Farmacja Warszawska
Sp. z o.o. 

Klwów 
ul. Opoczyńska 37
26-415 Klwów 

048 671 01 00 poniedziałek – piątek 800 - 1600 

2. Apteka 
Jerzy Bystrzejewski 

Odrzywół 
ul. Warszawska 6/8
26-425 Odrzywół 

048 671 60 39 poniedziałek – sobota 900 - 1600 

3. Apteka prywatna
Małgorzata Salij 

Przysucha 
ul. Kręta 6
26-400 Przysucha 

048 675 33 02 poniedziałek – piątek 800 - 1900 
sobota 800 - 1400 

4. Apteka prywatna
Agata Fedorczyk, PHU 

Przysucha 
ul. Legionów Polskich 6 B
26-400 Przysucha 

048 675 33 00 poniedziałek – piątek 800 - 2000 
sobota 800 - 1500 

5. Apteka prywatna 
Jolanta Piasta - Rejczak 

Wieniawa 
ul. Kochanowskiego 86
26-432 Wieniawa 

048 673 01 74 poniedziałek – piątek 900 – 1600 

6. Apteka prywatna
Radosław Salij 

Przysucha 
ul. Warszawska 25
26-400 Przysucha 

048 675 56 46 poniedziałek – piątek 800 - 2000 
sobota 800 - 1500 

7. Punkt apteczny 
Renata Aniela Miśkiewicz 

Gielniów 
ul. Opoczyńska 1
26-434 Gielniów 

048 389 51 35 poniedziałek – piątek 800 - 1600 

8. Apteka prywatna
Małgorzata Monika Tracz - 
Ślusarz 

Przysucha 
ul. Radomska 21
26-400 Przysucha 

048 675 22 29 poniedziałek – piątek 730 - 2000 
sobota 730 - 1500 

9. Apteka 
ARCHIWEX s.c.
Elżbieta i Jacek Kaczmarscy 

Przysucha 
ul. Radomska 1
26-400 Przysucha 

048 675 20 99 poniedziałek – piątek 800 - 2000 
sobota 800 - 1400 

10. Apteka prywatna
Przemysław Niedziałek 

Potworów 
ul. Lipowa 1
26-414 Potworów 

048 671 37 13 poniedziałek – piątek 830 - 1700 
sobota 830 - 1300 

11. Punkt apteczny 
Radosław Salij 

Skrzynno 
ul. Radomska 14 a
26-432 Wieniawa 

048 674 63 33 poniedziałek – piątek 800 - 1500 

12. Punkt apteczny 
Małgorzata Tracz - Ślusarz 

Rusinów 
ul Żeromskiego 1
26-411 Rusinów 

048 672 74 00 poniedziałek – piątek 900 - 1600 
sobota 900 - 1300 

13. Apteka prywatna
Małgorzata Kolodziejczyk - 
Michał 

Borkowice 
ul. Ks. Jana Wiśniewskiego 13 B
26-422 Borkowice 

048 675 79 46 poniedziałek – piątek 830 - 1500 
sobota (okres od października do kwietnia 
w godz. 830- 1300) 



Id: QQXTX-OFWHH-HGSLQ-OGXPS-JSJYL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Uchwała została przygotowana na podstawie art. 94 ustawy prawo farmaceutyczne, który mówi, że rozkład godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewnić dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedziele, 
święta i inne dni wolne od pracy. 


